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DEM-431XT
TpaHcuBep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-SR ansa MHOromogoBOro onTU4ecKoro

kabensa (go 300 m)

TpaHcuep SFP+ DEM-431XT gnsi MHOroMOA40OBOro onTuyeckoro kabensi paspabotaH gns yctaHoBku B nopT SFP+ (Enhanced Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro yctpoicTea ¢ Lenblo npMemMa u nepefadv AaHHbIX N0 ONTOBOMOKOHHBbIM Kabensam. [JaHHbI TpaHCUBEP BbIMOSIHEH B KOMMAKTHOM
Kopnyce u obecneynBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO M HagexHy nepefady AaHHbIX, UCNOSb3ysi ANUHY BonHbl 850 HM, Ha paccTosiHua o 300 M, a Takxke
npocToTy B ycTtaHoBke. DEM-431XT npegnaraet nonb3oBaTensiM LUMPOKME BO3MOXHOCTM nogknoyeHus k cetam 10 Gigabit Ethernet npu pabote B
[aTta-ueHTpax v npu pelleHnn 3agad nposanaepos TENEKOMMYHUKALMOHHbBIX YCIyT.

DEM-431XT ucnonb3yeT ynyudweHHblh dopmat Small Form-factor Pluggable (SFP+). ®opm-daktop SFP+ MeHblie, Yem apyrue chopm-cdakTopbl,
Takume kak Xenpak, X2 n 10G XFP, n o6ecneunBaeT HU3KME N3LEPXKKUN, HU3KYIO pacCenBaeMyo MOLLHOCTb M BbICOKYH MOTHOCTb NOPTOB.

TpaHcuBep DEM-431XT wucnonb3yeT cTaHZapTHbIA AynnekcHoll pasbem (LC-kOHHEKTop) Ans MOAKMIYEeHWs OMNTOBOMOKOHHbLIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET NPOMBILLINEHHBIM CTaHAapTaM U coBMecTMM ¢ kommyTaTopamu D-Link 10 Gigabit Ethernet. Bce TpaHcusepbl D-Link noanepxusatot
BO3MOXHOCTb ropsiyero noaxnoyeHus. MogknoyeHre TpaHcMBepa K BKIOYEHHOMY YCTPOMCTBY He NMpuBeAEeT K BO3HUKHOBEHUIO Kakvux-nnbo npobnem.
3710 no3BonseT NoAakNYaTe UNK OoTKNYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbiBaHUsi paboTbl OCTanbHOW CeTu, YTO obrnervyaeT TeXHUYEeckoe obCnyxvBaHue U
3Ha4MTeNbHO CoKpallaeT BpeMsi MPOCTOs.
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DEM-431XT

TpaHcusep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-SR ans mMHoromogoBoro

 TexHUYeCKUe XapaKTePUCTUKM

' AnnapaTHoe o6ecneyeHue

onTuyeckoro kabens (go 300 m)

WHTepdencol 1 nopt 10GBase-SR
Tun dopm-chakTopa SFP+
Pasbem HynnekcHbin LC

OpaHo-/aBYHanpaBrieHHbIN

OpHoHanpaBneHHbIN

I10pu:|ep)KKa ONTOBOJIOKOHHOIO kabensi

MHoromoaoBbIn

CtaHpapTbl

|IEEE 802.3ae 10GBase-SR

PaccTrosiHue nepega4yn AaHHbIX 300 m
CKopoCTb nepeaa4y AaHHbIX 10 6ut/c
[OnuHa BOMHbI 850 HMm
BbixoaHas onTuyeckasi MOWHOCTb (TX) Makc.: -1 nbm
MwuH.: -7 nbm
BxopHas onTuyeckas MowHocTb (Rx) Makc.: -1 abm
MwuH.: -9,9 gbm
YyBCTBUTENbLHOCTb -9,9 abm
Tun kabens MHoromogoBbIvi onTudeckmin 50/125 mkm

MopaepxuBaemMble hyHKLUN

dusmyeckue napameTpbl

[opsiuee noaknoyeHve
CooteetcTBne MSA
CootBetcTBne RoHS

Pasmepbi (O x LI x B) - 559x13,7x8,5Mm

'YcnoBus akcnnyatauum

CepTudukarsbl

MutaHnue 33B

Makc. BxoaHOWM TOK 300 MA

Temnepartypa Paboyasi: ot 0 o 70 °C
XpaHeHus: ot -40 go 85 °C

BnaxHocTb Mpu akcnnyaTtauum: ot 0% £o 85%

- [pu xpaHeHuu: ot 0% go 85%
Mpouee

' MiHdbopmauua ans 3akasa

Jlasep knacca 1: EN 60825-1
FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

Modensb OnucaHue
DEM-431XT TpaHcueep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-SR 4nst MHOroMO40BOrO ONTUYECKOro kabens
(8o 300 m)
O6HoBneHo 28/07/2021
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Xapakmepucmuku Mo2ym 6bimb U3MeHeHbl 6e3 y8edoMIeHUs.
D-Link sienissemces 3apeaucmpupogaHHol mopzosol mapkoli D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzoebie MapKu sensitomcsi cobCcmeeHHOCMbHo ux eriadenbyes.




